SỞ XÂY DỰNG THANH HÓA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thanh Hoá, ngày 11 tháng 10 năm 2014
Kính gửi: Văn phòng Sở Xây dựng Thanh Hóa.
Thực hiện nhiệm vụ được giao, Ban Phát triển đô thị đề nghị Văn phòng Sở đăng tải lên Website của Sở Xây dựng những nội dung sau:
THÔNG BÁO KÊU GỌI NHÀ ĐẨU TƯ

DỰ ÁN TẠI LÔ C4 KHU DÂN CƯ THUỘC KHU ĐÔ THỊ

NAM THÀNH PHỐ THANH HÓA
 (Ngày đăng tải:  11 /10/2014)
Hiện nay, trên địa bàn thành phố Thanh Hóa Dự án tại lô C4 Khu dân cư thuộc Khu đô thị Nam thành phố Thanh Hóa đang kêu gọi đầu tư. Để thuận lợi cho các nhà đầu tư đăng ký làm chủ đầu tư, Sở Xây dựng đăng tải trên Website của Sở Xây dựng để các nhà đầu tư đăng ký làm chủ đầu tư dự án. Cụ thể như sau:
I. Tiêu đề đăng tải : Thông báo thông tin mời gọi đầu tư dự án tại lô C4 Khu dân cư thuộc Khu đô thị Nam thành phố Thanh Hóa.
II. Nội dung:
1. Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500:
- Được UBND thành phố Thanh hóa phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư thuộc Khu đô thị Nam thành phố Thanh Hóa tại Quyết định 1067/QĐ-UBND ngày 10/4/2009.
- Chức năng khu đất: Khu dịch vụ thương mại cao tầng

- Mật độ xây dựng từ: 30%-40%.

- Số tầng: 16 tầng.
2. Ranh giới và diện tích của khu đất:

- Phía Đông Bắc giáp 1/2 Lô C4 (Khu nhà hỗn hợp FLC);

- Phía Đông Nam giáp đường quy hoạch;

- Phía Tây Bắc giáp đường quy hoạch;

- Phía Tây Nam giáp đường quy hoạch.

 Diện tích lập Quy hoạch khoảng: 6.475,0m2.

3. Các điều kiện sử dụng đất:

- Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất theo quy định;

- Thời hạn giao đất: Phụ thuộc tính chất dự án.
- Bảng giá đất của khu vực thực hiện dự án: Theo Quyết định số 4515/2013/QĐ-UBND ngày 18/12/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc Quy định giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa năm 2014.
- Các nghĩa vụ tài chính: Nhà đầu tư nộp tiền sử dụng đất và các nghĩa vụ tài chính khác theo quy định.

4. Phương án tổng thể về bồi thường, giải phóng mặt bằng, tái định cư:

 Khu đất đã được Trung tâm phát triển quỹ đất thực hiện công tác giải phóng mặt bằng.
5. Thời gian tiếp nhận đăng ký tham gia làm chủ đầu tư dự án:
- Sau thời hạn 30 ngày trên, Sở Xây dựng ngừng tiếp nhận đơn đăng ký tham gia làm chủ đầu tư dự án kể cả Đơn đăng ký gửi theo đường bưu điện (không tính theo dấu bưu điện).

- Địa chỉ tiếp nhận đơn đăng ký: Sở Xây dựng Thanh Hóa, số 36 Đại lộ Lê Lợi, phường Điện Biên, thành phố Thanh Hóa.
	PHÊ DUYỆT CỦA BAN GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                                         Đã ký
Đào Vũ Việt
	TRƯỞNG BAN
                                 Đã ký
Lê Bá Hải

PAGE
2